




 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

Глазовский инженерно-экономический институт (филиал) 
федерального государственного бюджетного образовательного  

учреждения высшего образования 

«Ижевский государственный технический университет имени М.Т. Калашникова» 

 (ГИЭИ (филиал) ФГБОУ ВО «ИжГТУ имени М.Т. Калашникова») 

П Р И К А З  

17.06.2024  № 28 с/а 

г. Глазов 

 

Об установлении скидки к договорной цене 

на оказание платных образовательных 

услуг в 2024/2025 учебном году 

 

Для привлечения большего количества потенциальных потребителей образователь-
ных услуг, а также в целях стимулирования студентов к хорошей успеваемости и своевре-
менности внесения оплаты за получаемые образовательные услуги, на основании решения 
ученого совета филиала от 14.06.2024 г. № 9  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.  Установить стоимость обучения с учетом скидки  к договорной цене на оказание 
платных образовательных услуг на  2024/2025 учебный год для поступающих на 1 курс 
среднего профессионального образования по направлениям  подготовки специалистов сред-
него звена: 

 

 

        2. С приказом ознакомить личный состав студентов и абитуриентов. 
 

 

 

 

 

Директор                                                        М.А. Бабушкин 

Шифр 
направле-

ния, специ-
альности 

Наименование 

Форма 
обуче-

ния 

Срок     

обучения 

Стоимость 
обучения      

в 2024/2025 

уч. г.     
(рублей) 

Сумма    
скидки            

в 2024/2025 

уч.г.        
(рублей) 

Стоимость      
с учетом 
скидки         

в 2024/2025 

уч. г.       

(рублей) 

09.02.07 

Информационные        
системы                            
и программирование 

очная 3г10мес 96 010 15 310 80 700 

       

38.02.01 
Экономика и бухгалтер-
ский учет (по отраслям) очная 2г10мес 94 400 15 100 79 300 



Проект вносит: 
Главный бухгалтер 

 

_____________Н.Л. Конева 

 

Согласовано: 
Начальник УМО 

 

_____________И.Ф. Яковлева 

 

 


